UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TB-SKHCN                 Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

V/v gia hạn thời hạn nộp hồ sơ Cuộc thi Đổi mới sáng tạo ngành khai thác

và chế biến hải sản tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 41/SKHCN-TĐC ngày 21/10/2020 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc tổ chức Cuộc thi Đổi mới sáng tạo ngành khai thác và chế biến

hải sản tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2020,

Theo Thể lệ Cuộc thi ban hành kèm theo Kế hoạch số 41/SKHCN-TĐC,

thời gian nhận hồ sơ dự thi của Cuộc thi đến ngày 20/11/2020.

Tuy nhiên, để tạo thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ dự thi, Sở

Khoa học và Công nghệ điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ dự thi tới 11 giờ 30 phút

ngày 23/11/2020 (sáng thứ Hai).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết để liên hệ và nộp hồ sơ.

Thông tin chi tiết về Thể lệ, mẫu biểu hồ sơ, cách thức nộp hồ sơ tại

website: http://startup.baria-vungtau.gov.vn/.

Chi tiết liên hệ: Văn phòng Thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh BR-

VT | Số 04 Xuân Diệu, P. 7, Tp. Vũng Tàu, tỉnh BR-VT | startup.brvt@gmail.com

| 0254 6501999 | 0977 337792 (Ông Trịnh Thành Trung)./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Các tổ chức, cá nhân;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Tổ chức Cuộc thi (đ/b)

- GĐ Sở KH&CN (b/c);

- Các phòng, đơn vị;

- VPKN (đăng tin);

- Lưu: VT, TĐC.

       Trần Duy Tâm Thanh

http://startup.baria-vungtau.gov.vn/
mailto:startup.brvt@gmail.com

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-11-20T15:25:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!